
薬剤名

エスゾピクロン 2 mg

エスゾピクロン 3 mg

リスミー 2 mg

デエビゴ 5 mg

デエビゴ 10 mg

ラメルテオン 8 mg

税込価格

¥4,900

¥7,100

¥4,900

¥9,100

¥17,300

¥4,900

不眠症・睡眠障害科目

価格表

数量

30 錠

30 錠

30 錠

30 錠

30 錠

30 錠



公的医療保険が適用されない自由診療です。

●エスゾピクロン（ルネスタジェネリック）

副作用

味覚異常、傾眠、頭痛、浮動性眩暈、注意力障害、うつ病、口渇、口腔内

不快感、口内乾燥、下痢、便秘

●リスミー

副作用

眠気、倦怠感、ふらつき、頭重感、眩暈、頭痛、ALT上昇、AST上昇、口

渇、食欲不振、悪心

●デエビゴ

副作用

傾眠、頭痛、倦怠感、浮動性眩暈、睡眠時麻痺、注意力障害、異常な夢、

悪夢、幻覚、錯乱状態、動悸

●ラメルテオン（ロゼレムジェネリック）

副作用

頭痛、倦怠感、眩暈、眠気、発疹、便秘、悪心、悪夢、プロラクチン上

昇、プロラクチン値上昇、血中プロラクチン上昇


